ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JERONIMO

CNPJ:

RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558

C.E.P.:

88.117.700/0001-01

96700-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- São Jerônimo - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2023 - PR

415/2023

415/2023

08/09/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  EVANDRO AGIZ HEBERLE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

ORLANDO DE SOUZA LOPES - ME     (6769)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE REDE ELÉTRICA PROVISÓRIA (FIAÇÃO,
CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO, DISJUNTORES, TOMADAS E
ILUMINAÇÃO), INCLUINDO LOCAÇÃO DE MATERIAL,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA .

UN 1,00  0,0000     12.650,00 12.650,00

2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE REDE HIDRÁULICA E SANITÁRIA,
INCLUINDO LOCAÇÃO DE MATERIAL, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA .

UN 1,00  0,0000     6.250,00 6.250,00

Total do Fornecedor: 18.900,00

Total Geral: 18.900,00

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

415/2023
7/2023-PR
PREGÃO PRESENCIAL
22/09/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE REDE ELÉTRICA, HIDRÁULICA E SANITÁRIA PARA A FESTA DE SÃO JERÔNIMO
2023.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

São Jerônimo,   22   de  Setembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
EVANDRO AGIZ HEBERLE